國 立 政 治 大 學 公 告
中 華 民 國 一百零一 年五月 二十八 日

主旨：公告本校師資培育中心一百零一學年度錄取新生名單 135，如后。 政院（師培）字第 1010013282A 號

一、文學院

中國文學系所

合計正取 26 名（由左而右，由上至下）

陳○貝 99151017 正取 鄒○樺 100151010正取 陳○雅 100101032 正取 方○雯 100101084正取

黃○軒 99101092 正取 沈○嬋 99101030正取 尤○茹 99101058 正取 林○怡 100101010 正取

李○禎100101014正取宋○均100101055正取 洪○隆 100101015 正取 章○云 100101071 正取

葉○珈100101008正取蘇○芳100101089正取 周○儀 100101087 正取 張○綾 100101079 正取

姜○欣 99101079 正取 黃○庭100101041正取 蔡○甄 100101052 正取 楊○媛 100101027 正取

王○君 99101074 正取 黃○璇 99101076 正取 郭○安 99101055 正取 鍾○芸 100101018 正取

黃○婷100101066正取林○函100101044正取

合計備取 2名（由左而右，由上至下）

吳○凡 100101009備取 蔡○儒 100101033備取

華語文教學碩士學位學程

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

梁○宇 98161012正取 陳○萱 99161010正取 林○儀 100161010正取 蕭○如 99161015正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

沈○萱 99161011備取

哲學系

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

吳○誠 98104031正取 李○儀 99104031正取 蕭○岑 96104033正取 葉○珊 99104021正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

胡○云 99104106備取

歷史學系所

合計正取 5名（由左而右，由上至下）

魏○漢 100153003正取 陳○瑄 98103028正取 郭○孜 99103104正取 李○德 99103001正取

林○婉 99103042正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

姜○懷 100103030備取

二、理學院

應用數學系所

合計正取 9名（由左而右，由上至下）

李○德 99751004正取 羅○隆 100751007正取 卓○焰 98701008正取 張○秦 99701038正取

陳○秀 99701021正取 盧○麟 99701005正取 張○嘉 99701036正取 張○菱 99701022正取

陳○儀 99701016正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

黃○恩 97701036備取

心理學系所

合計正取 6名（由左而右，由上至下）

黃○100702045正取 洪○翼 99702015正取 許○林 99702038正取 楊○誼 97702055正取

謝○洋 99702040正取 王○凱 99702028正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

李○諭 98702008備取

資訊科學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

魏○蓉 100703023正取

三、社會科學學院

政治學系所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

王○元 100252014正取 邱○翔 99202117正取

社會學系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

許○筠 100204018正取 陳○羽 100204046正取 蔡○諭 100204022正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

陳○潔 99204040備取

財政學系所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

丁○初 99255025正取 許○銓 97205006正取

公共行政學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

邱○茜 99256019正取

地政學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

王○昌 97207444正取

經濟學系所

合計正取 9（由左而右，由上至下）

劉○夫 98258503正取 游○儀 96258507正取 林○宏 98258507正取 蔡○瑄 99208018正取

蘇○茜 99208031正取 周○昔 99208061正取 黃○100208058正取 陳○良 100208087正取

呂○99208011正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

吳○蓓 98208030備取

民族學系所

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

林○瑋 97209001 正取 宮○芳 97209044 正取 魏○宜 100259009 正取 吳○明 100259004 正取

國家發展研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

曲○琪 98261502正取

四、法學院

法律學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

林○霆 98601144正取 黃○成 99305049正取

五、國際事務學院

外交學系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

黃○萱 99203017正取 連○歡 99203008正取 崔○婷 100203024正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

蔡○芝 98203038備取

六、商學院

國際經營與貿易學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

顏○霆 99301006正取

金融學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

周○志 100352020正取

企業管理學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

宋○文 97305065正取

科技管理研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

廖○蒔 100359019正取

七、外國語文學院

英國語文學系

合計正取 20 名（由左而右，由上至下）

侯○聿 100501013 正取 李○寧 100551004正取 陳○為 98501012 正取 張○綺 100501011正取

陳○涵 100551013 正取 陳○其 100551019正取 李○倩 99551016 正取 林○穎 99501019正取

莊○霖 100501042 正取 詹○婕 99501048 正取 麥○瑋 100501014正取 邱○心 99501023正取

方○容 100501018正取 汪○妤 100501054正取 楊○綺 100501047 正取 趙○君 100551018正取

王○偉 100501066正取 林○靜 100501063 正取 楊○珊 100501045正取 李○瑩 100551017 正取

合計備取 3名（由左而右，由上至下）

游○霏 99501024 備取 王○寬 97501039 備取 林○諺100501055備取

韓國語文學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

謝○軒 100507008正取

土耳其語文學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

初○瑜 98508035正取 樓○廷 98508017正取

語言學研究所

合計正取 5名（由左而右，由上至下）

康○銘 99555008正取 許○珊 99555005正取 廖○昱 100555005正取 陳○萱 100555010正取

賈○彬 100555008正取

八、傳播學院

新聞學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

李○隆 100401016正取

廣播電視學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

蔡○涵 99403015正取

九、教育學院

教育學系所

合計正取 18 名（由左而右，由上至下）

梁○憲 98152505正取 溫○禎 99152503正取 盧○涵 100152006正取 謝○薇 100152012正取

張○文 100152011正取 蕭○98102002正取 周○儒 99102007正取 徐○晴 99102016正取

李○霖 99102044正取 黃○豪 99102056正取 鄒○白 99102042正取 原○100102009正取

田○華 100102054正取 石○安 100102040正取 王○儼 100102047正取 陳○霆 100102038正取

魏○伶 100102048正取 陳○蘐 100102044正取

	一、文學院
	二、理學院
	三、社會科學學院
	四、法學院
	五、國際事務學院
	六、商學院
	七、外國語文學院
	八、傳播學院
	九、教育學院